
Dodatek Č.1 k

SMLOUVA O DÍLO

na provedení čisticích a úklidových prací

objednatel :
sídlo:

IČO:

zastoupený:

na straně jedné a

zhotovitel:

sídlo:
IČO:
DIČ,

zastoupený:

Město Přeštice
Masarykovo náměstí 107
342 01 Přeštice
00257225

Mgr.Antonínem Kmochem - starostou

SEDICO s.r.o.
správa a údržba nemovitostí
Obytce 5, 339 01 Klatovy
26348527
CZ-26348527

Jiřím Šedivcem - jednatelem společnosti

na straně druhé:

se domluvily na této úpravě smlouvy ze dne 30.9.2007.

článek IV.

Cena za dílo

Se měnítakto:

Dům s pečovatelskou službou splňuje podmínky podle zákona o DPH, je definován
jako stavba pro bydlení, více než polovina podlahové plochy odpovídá požadavkům na trvalé
bydlení a je k tomuto účelu určena. Ve smyslu přílohy Č.2 k zákonu Č.235/2004 Sb. se na
objednané úklidové práce vztahuje snížená sazba DPH.

Za provedení kompletního úklidu uhradí objednatel zhotoviteli měsíční částku 3 000,-
KČ + platnou sníženou sazbu DPH na základě faktury vystavené zhotovitelem. Faktura je
splatná do 10. dne následujícího měsíce po provedení úklidových prací.

Za úklid a čištění po vymalování objektu, eventuelně stavebních úpravách a dalších
činnostech zvýšeně znečišt'ujících prostory objednatele, uhradí objednatel zhotoviteli částku,
která bude sjednána dohodou stran zvlášt' pro ten který případ s přihlédnutím ke zvýšené
náročnosti tohoto úklidu a čištění a tato částka bude objednavateli fakturována zvlášt', mimo
částek hrazených objednatelem za běžný úklid a čištění uvedený v předchozích odstavcích.



Cena za práce uvedené v odstavci 2 tohoto článku se může upravit písemnou dohodou
na základě inflace za předchozí rok stanovené ČSÚ, v případě změn právních norem
upravujících oblast minimálních mezd a výše DPH nebo v případě změny rozsahu
poskytovaných služeb.

Ostatní ujednáni" smlouyy zůstávají v platnosti

V Přešticích dne 20.10.2014

objednatel zhotovitel


